TITULOS
EXECUTIVO MUNICIPAL
CAPITAL
DEMAIS FONTES VINCULADAS A OUTRAS AREAS
Demais Fontes Vinculadas a Outras Areas
FONTES LIVRES OU NAO VINCULADAS
Fontes Livres ou Nao Vinculadas
FONTES VINCULADAS A SAUDE
Demais Fontes Vinculadas a Saude
Fontes Constitucionais Vinculadas a Saude
FONTES VINCULADAS AO ENSINO
Demais Fontes Vinculadas ao Ensino
Fontes de Vincula¢des Constitucionais ao Ensino
CORRENTES
DEMAIS FONTES VINCULADAS A OUTRAS AREAS
Demais Fontes Vinculadas a Outras Areas
FONTES LIVRES OU NAO VINCULADAS
Fontes Livres ou Nao Vinculadas
FONTES VINCULADAS A SAUDE
Demais Fontes Vinculadas a Saude
Fontes Constitucionais Vinculadas a Saude
FONTES VINCULADAS AO ENSINO
Demais Fontes Vinculadas ao Ensino
Fontes de Vinculacdes Constitucionais ao Ensino
Fontes Vinculadas ao FUNDEB
RESERVA CONTIG
FONTES LIVRES OU NAO VINCULADAS
Fontes Livres ou Nao Vinculadas
FUNDO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL
CAPITAL
DEMAIS FONTES VINCULADAS A OUTRAS AREAS
Demais Fontes Vinculadas a Outras Areas
CORRENTES

JOSE RONALDO XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICIPIO DE ANDIRA
ANEXO Il - PROGRAMAGCAO FINANCEIRA DAS METAS DE RECEITAS E DESPESAS

EXERCICIO DE 2012

Dados
01 BIMESTRE 2 BIMESTRE 3BIMESTRE 4BIMESTRE 5BIMESTRE 6 BIMESTRE

690.963,03
383.893,14
272.738,06

10.500,00
12.450,17

3.333,33
8.048,33
5.517.828,79
446.798,15
2.709.061,43

285.267,89
694.224,05

156.014,90
349.940,76
876.521,61
37.466,02
37.466,02
3.666,67

3.666,67
586.556,67

690.963,03
383.893,14
272.738,06

10.500,00
12.450,17

3.333,33
8.048,33

5.517.828,79

446.798,15

2.709.061,43

285.267,89
694.224,05

156.014,90
349.940,76
876.521,61
37.466,02
37.466,02
3.666,67

3.666,67
586.556,67

ORLANDO SEIZI SUDA
SEC MUL DE FINANCAS

690.963,03
383.893,14
272.738,06

10.500,00
12.450,17

3.333,33
8.048,33
5.517.828,79
446.798,15
2.709.061,43

285.267,89
694.224,05

156.014,90
349.940,76
876.521,61
37.466,02
37.466,02
3.666,67

3.666,67
586.556,67

690.963,03
383.893,14
272.738,06

10.500,00
12.450,17

3.333,33
8.048,33
5.517.828,79
446.798,15
2.709.061,43

285.267,89
694.224,05

156.014,90
349.940,76
876.521,61
37.466,02
37.466,02
3.666,67

3.666,67
586.556,67

690.963,03
383.893,14
272.738,06

10.500,00
12.450,17

3.333,33
8.048,33
5.517.828,79
446.798,15
2.709.061,43

285.267,89
694.224,05

156.014,90
349.940,76
876.521,61
37.466,02
37.466,02
3.666,67

3.666,67
586.556,67

690.963,03
383.893,14
272.738,06

10.500,00
12.450,17

3.333,33
8.048,33
5.517.828,79
446.798,15
2.709.061,43

285.267,89
694.224,05

156.014,90
349.940,76
876.521,61
37.466,02
37.466,02
3.666,67

3.666,67
586.556,67

ORCADO
4.145.778,20
2.303.358,85
1.636.428,35

63.000,00
74.701,00

20.000,00
48.290,00

33.106.972,71

2.680.788,91

16.254.368,57

1.711.607,36
4.165.344,28

936.089,40
2.099.644,56
5.259.129,63

224.796,13

224.796,13

22.000,00

22.000,00
3.519.340,00
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TITULOS
CORRENTES
Demais Fontes Vinculadas a Outras Areas
RESERVA CONTIG
DEMAIS FONTES VINCULADAS A OUTRAS AREAS
Demais Fontes Vinculadas a Outras Areas
LEGISLATIVO MUNICIPAL
CAPITAL
FONTES LIVRES OU NAO VINCULADAS
Fontes Livres ou Nao Vinculadas
CORRENTES
FONTES LIVRES OU NAO VINCULADAS
Fontes Livres ou Nao Vinculadas
Total Geral
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PREFEITO MUNICIPAL
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EXERCICIO DE 2012

586.556,67
586.556,67
257.334,74
257.334,74

16.383,33

16.383,33
212.383,33

212.383,33
7.322.582,58

ORLANDO SEIZI SUDA
SEC MUL DE FINANCAS

586.556,67
257.334,74

257.334,74
16.383,33

16.383,33
212.383,33

212.383,33
7.322.582,58

586.556,67
257.334,74

257.334,74
16.383,33

16.383,33
212.383,33

212.383,33
7.322.582,58

586.556,67
257.334,74

257.334,74
16.383,33

16.383,33
212.383,33

212.383,33
7.322.582,58

586.556,67
257.334,74

257.334,74
16.383,33

16.383,33
212.383,33

212.383,33
7.322.582,58

01 BIMESTRE 2BIMESTRE 3BIMESTRE 4BIMESTRE 5BIMESTRE 6 BIMESTRE

586.556,67
257.334,74

257.334,74
16.383,33

16.383,33
212.383,33

212.383,33
7.322.582,58

ORCADO

3.519.340,00
1.544.008,44

1.544.008,44
98.300,00

98.300,00
1.274.300,00

1.274.300,00

43.935.495,48
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